山东省淄博第一中学
廉洁展室建设项目谈判文件
（编号：zbyz20220524）
山东省淄博第一中学（简称：淄博一中）拟对廉洁展室建设项目进行谈判采购，欢迎有实力、符合资质要求且信誉良好的单位来校参与谈判，我们将本着“公开、公平、公正”的原则，严格按照规定程序组织谈判。
1、 项目概况
（一）项目名称：淄博一中廉洁展室建设项目
（二）项目内容及标的、数量：
本项目主要负责2间廉洁展室设计、项目施工。采购项目标的、数量见附件1。
（三）有关要求：
施工过程中服从学校相关部门要求,严格执行相关规定,按设计施工,要高度重视安全文明施工，注意学生安全。
（四）项目报价方式：
全费用综合单价，综合单价包括但不限于设计费，施工费、人工费、材料费、机械费、规费、税金、利润以及完成该项目所需的全部费用。
招标控制价： 5万元。报价为一次性报价，以人民币报价。
（五）工期：
自签订合同之日起至2022年07月1日。
（六）结算及付款方式：
本工程无预付款，工程完工验收合格，中标方开具正规发票，支付至结算总值的95%，5%质保金一年后无质量问题无息付清。3年内出现任何质量问题免费保修。
（七）工程中出现变更签证结算方式：
1.合同中已有适用工程项目综合单价的，按合同中已有的综合单价确定；
2.合同中有类似工程项目综合单价的，可以参照合同中类似项目综合单价组价原则在合理范围内确定；
3.如合同中缺项的项目，由乙方（承包人）提出综合单价，通过甲方（发包人）与乙方共同考察市场，参照同类项目市场价格或市场行情协商综合确定结算价格，经甲方确认后执行。如遇特殊情况，甲乙双方协商定价，现场签证为准。
二、谈判须知
（一）公司资质要求：
具有《营业执照》有效证件并具备本采购文件要求的设计、施工及服务能力。
（二）报价书要求：
1.响应文件一式五份，正本一份，副本四份。当副本和正本不一致时，以正本为准，加盖单位公章和法人代表印章。
2．响应文件应包括如下内容：
（1）公司基本信息；
（2）资质证明材料等须加盖公章；
（3）效果图、报价单；
（4）质保服务承诺；
[bookmark: _GoBack]（5）可提供的其他文件、资料；
3．报价要求：本项目进行清单报价前须充分了解项目情况和学校的有关要求。
三、谈判工作安排
（一）谈判时间： 2022年05月27日上午9：00
报名截止时间：2022年05月27日上午9：00
谈判地点：淄博一中博雅楼北一楼会议室
（二）勘查答疑时间：2022年05月27日上午9：00之前
（三）勘查答疑电话：0533—2272485   魏老师
四、谈判原则
（一）公开、公平、公正的原则。
（二）综合评比的原则。结合报价方综合实力、服务质量、报价、响应谈判文件的能力、信誉等因素，由谈判小组集体商议确定施工单位。坚持性价比优先，不保证最低价中标，谈判结果不对报价方进行解释。谈判现场满足响应文件要求的公司不足2家时，可改为单一谈判采购。
五、报价表。
山东省淄博第一中学廉洁展室建设项目报价单
	项目名称
	单项设计报价
	总报价（元）

	廉洁师生作品展室

	廉洁警示展室

	四楼楼道

	备注

投标单位(公章)：
法人或委托代理人（签字）
联系电话：
时  间：

附件1：
	山东省淄博第一中学廉洁展室建设项目标的、数量

	序号
	名称
	功能
	设计要求
	尺寸
	材料要求

	1
	廉洁师生作品展室
	主要用于展示教师学生创作的书法、绘画、剪纸画、木刻版画、摄影等作品，用艺术作品营造出浓厚的廉洁文化氛围。
	原画面拆除，用石膏板将窗户封堵，展室四周墙体作刮腻子，墙面铺亚麻布；展室中间增加“T”字型设计墙体进行分割，增加空间感；墙面增加挂画木线，用于悬挂作品；屋顶增设轨道射灯，增加光感和亮度；增设摆台，摆放师生作品。
	南墙:8800*2200
北窗:1800*1200
T字形设计:长3300
宽2400高2400
西墙:7800*3300
	10mm国标石膏板轻钢龙骨;
高亮款LED，（白）灯头可调节，国标；
2.5平方国标铜线；吸顶灯 国标；

	2
	廉洁警示展室
	主要用于布置古今先模人物家风故事、治家格言、教育警示案例等展板，教育引导教职员工和学生参与好家风建设和廉洁建设。
	用石膏板将窗户封堵，展室四周墙体刮腻子；墙面画面处理为10PVC打印UV切割覆亚克力；墙面增加挂画木线，用于悬挂展板；屋顶增设轨道射灯，增加光感和亮度；暖气管喷漆处理。
	南墙:8800*2200
北窗:1800*1200
西墙:7800*3300
	10mm国标石膏板轻钢龙骨;
高亮款LED，（白）灯头可调节，国标；
2.5平方国标铜线；吸顶灯 国标；

	3
	四楼楼道
	设计与展室相符的走廊文化
	东墙面用石膏板造型，墙面画面10PVC打印UV切割覆亚克力，加雕刻字；西墙造型为镜鉴。
	2780*3000
雕刻字3平方
	10PVC打印UV切割

	4
	其他
	按照设计、施工要求采购适合的辅材